
1) Rada  
 

 

 

Poz. 7 
 

UCHWAŁA NR 7 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Doktorskich na okres kadencji Rady 2021-2024 

Na podstawie § 54 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Doktorską A na okres kadencji Rady 2021-2024 
w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. Aleksander Bursche; 
2) dr hab. Adam Cieśliński; 
3) dr hab. Miłosz Giersz; 
4) dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz.; 
5) dr hab. Tomasz Nowakiewicz; 
6) dr hab. Arkadiusz Sołtysiak, prof. ucz.; 
7) dr hab. Paweł Szymański; 
8) prof. dr hab. Karol Szymczak; 
9) dr hab. Wiesław Więckowski; 
10) dr hab. Janusz Wołoszyn. 

§ 2 

Powołuje się Komisję Doktorską B na okres kadencji Rady 2021-2024 
w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. Piotr Dyczek; 
2) dr hab. Krzysztof Jakubiak; 
3) dr hab. Hubert Kowalski; 
4) prof. dr hab. Kazimierz Lewartowski; 
5) prof. dr hab. Adam Łajtar; 
6) dr hab. Dorota Ławecka; 
7) dr hab. Grzegorz Majcherek; 
8) dr hab. Artur Obłuski; 
9) dr hab. Arkadiusz Sołtysiak, prof. ucz.; 
10) dr hab. Mahmoud el-Tayeb; 
11) dr hab. Tomasz Waliszewski, prof. ucz.; 
12) dr hab. Anna Wodzińska; 
13) dr hab. Jerzy Żelazowski. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia: T. Derda 
 

 


